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REPUBLIKA E KOSOVI]S i REPUBLIKA KOSOVA ,

REPUBLIC OF KOSOVA
KOMUNA E FUSHE - KOSOViiS / OPSTINA KOSOVO-POLJE/

MUNICIPALI TY OF FUSHii - KOSOVii, KOSOVO POLJE

Gjimnazi "Hivzi Sulejmani" n€ Fushd - Kosov€, Adresa: Rruga 4 A,riz Zhilivoda" Nr.22

Duke u mbdshtetur nE nenin 11 tE Udhdzimit Administrativ (MASHT) Nr. 0212016 pdr Aktivitete

jashtdshkollore, kdrkes6s me num6r t€ protokollit 17712023 nga SHML Gjimnazi " Hivzi
Sulejmani"nd Fush€ - Kosovd , dhe pdlqimit nga DKA, me 13.04.2023 shpall6:

FTE ST PiIN OFERTii

Ftojm€ agjencite turistike te licensuara qe td konkunojn€ per organizimin e Ekskursionit kater (4)

ditor ne Republikdn e Shqipdrisd per maturantdt e Gjimnazit"Ewzl SULEJMANI" n€ Fushd - Kosove,

viti shkollor 202212023.

NE ofert€ td parashihet gmimi (oferta duhet td p6rfshijd vet6m nj€ gmim dhe njd hotel),
pastaj akomodimin nE Hotel i cili pdrfshind {ietjen, sigurin€ fizike, sigurin€ shdndetsore, ushqimin
cil€sor e kalorik, shdrbimin 24 or€sh mjekdsor, transportin dhe shpenzimet e tjera q€ paraqiten me

rastin e vizitave nG pika monumentale dhe vende historike.

Kohezgjatja e ekskursionit dhe qendrimit ( ne Dunes) do td jete tri (3) buajtje n€ ditdn e kat€rt (4)

kthimi per n€ Fushd - Kosove.

Agiencionet turistike n€ oferten e tyre duhet t'i plotdsojnE k€to kushte:

Agjencioni te ketd licencen sipas Ligjit mbi transportin me td drejte qarkullimi jashtd shtetit,

Autobuset td jen€ komfor, me klime dheWFI,
Agjencioni te kete bere kontrollimin teknik tE autobuseve sipas procedurave ligjore dhe teknike -
(Ofertes t'i bashkdngjiten ddshmit€ per te gjithd autobuset q€ do te p€rdoren nd ekskursion me

nxen€sit maturant),
4. Td ketd numer td mjaftushem td autobusdve per nevojat e shkolles (ekskursionit) dhe deshmi te

shdrbimit teknik,
5. Agjencioni duhet td ketd ddshmitd (fotokopje) librezat e autobusave,

6. Agjencioni duhet td ketd ddshmi per shendetin psiko-fizik td ngaseseve (shoferave) te autobusave,

7. Agjencioni duhet tE siguron p6rkujdesje dhe shdrbimin mjekdsor pdr t€ giithd nxdndsit, qe nga

nisja, kohdzglatja dhe mbyllja e ekskursionit, pastaj deshmine e gertifikates dhe kontraten e

punes sd mjekut tE angazhuar,
8. Rezervimi i hotelit (ddshmi origjinale e vulosur) dhe nd bashkepunim me Hotelin te ofrojd siguri

24 or€she pdr nxendsit dhe personelin percjelles,

9. Agjencioni duhet td ketd dokumentacionin (licencdn) e agiencionit te akreditimeve td

nd vendqdndrimin e nxdndsve (licenca te jet€ e vdrtetuar edhe nga pronari i hotelit).
ushqimeve

Afati i paraqitjes se ofertave me td gjitha deshmitd dhe dokumentacionin dshte shtatd (7) ditd nga dita

e publikimil nd Web -faqen zyrtare t€ Komunes se Fushe - Kosov€s. Oferta mbetet e hapur deri me datdn

25.04.2023 nd ora 12:00.
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Dordzimi i dokumentacionit:

Dokumentacioni me oferta ne em€r tii shkolles dor€Lohet tek zyrtariadministrativ (sekretari-ja) e shkoll€s
nd - Katin e Par€, ne objektin e Gjimnazit "Hivzi Sulejmani" ne Fush6-Kosovd.

Pas shqyrtimit te ofertave nga ana e Komisionit ne pdrb€rje prej tre anetaresh ( nje perfaqdsues i
autorizuar nga DKA-ja, Kryetari ose njd perfaq€sues tjetdr i K€shillit td Shkolles dhe drejtori i shkollds )
do te p€rzgjidhet oferta me e favorshme e cila plot€son kushtet e kerkuara.

Hapja e ofertave bdhet md dat$n 25.04.2023 (e mart€) n€ ora 13:00 nga Komisioni kompetent pa
pranine e opertatordve ofertues.

Ofertuesi i pdrzgiedhur nga komisioni do t€ nloftohet p€rmes te tiera te komunikimit

DatE:74.04.2023


